

Årsredovisning

för

Grafisk Service SPS AB

Org.nr. 556210-4140

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robert Nordesparr, Styrelseledamot

2026-02-26

Styrelsen för Grafisk Service SPS AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet 1982. Bolaget bedriver handel med och service av grafiska maskiner och grafisk utrustning. Sedan 2014 är bolaget ett helägt dotterbolag i Graphic Support AS i Oslo, Norge.

Bolaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat med 35,53 procent. En grundläggande orsak till ökningen är att förutsättningarna och efterfrågan av bolagets tjänster har ökat.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 788 374	103 720	1 159 620	1 095 542	2 871 989
Resultat efter finansiella poster	416 987	-296 859	-20 353	-146 311	-93 793
Soliditet (%)	17,50	21,75	52,70	52,00	32,60

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	313 521	-296 859	136 662
Utdelning	0	0	-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning	0	0	-296 859	296 859	0
Årets resultat	0	0	0	412 437	412 437
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-283 338	412 437	249 099

Kommentar till förändringar i eget kapital

Skuld till moderbolag avser beslutad men ej utbetald utdelning om 300 000kr (0 kr) Moderbolaget har sitt säte i Norge.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-283 338
Årets resultat	412 437
Summa	129 099

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	-170 901
Summa	129 099

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000 kr, vilket motsvarar 300,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 788 374	103 720
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-169 553	-16 172
Övriga rörelseintäkter		5 598	6 940
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 624 419	94 488
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 582 014	-125 018
Övriga externa kostnader		-571 903	-222 243
Personalkostnader		-37 468	-34 162
Övriga rörelsekostnader		-16 200	-10 011
Summa rörelsekostnader		-3 207 586	-391 435
Rörelseresultat		416 833	-296 947
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	8
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		952	1 212
Räntekostnader och liknande resultatposter		-799	-1 133
Summa finansiella poster		153	88
Resultat efter finansiella poster		416 987	-296 859
Resultat före skatt		416 987	-296 859
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 550	0
Årets resultat		412 437	-296 859

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		256 000	425 553
Summa varulager m.m.		256 000	425 553
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		526 990	0
Fordringar hos koncernföretag		0	0
Övriga fordringar		87 827	11 486
Summa kortfristiga fordringar		614 817	11 486
Kassa och bank			
Kassa och bank		552 689	123 913
Summa kassa och bank		552 689	123 913
Summa omsättningstillgångar		1 423 506	560 952
SUMMA TILLGÅNGAR		1 423 506	560 952

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-283 338	313 521
Årets resultat		412 437	-296 859
Summa fritt eget kapital		129 099	16 662
Summa eget kapital		249 099	136 662
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	2	0	101 398
Summa långfristiga skulder		0	101 398
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		425 705	0
Leverantörsskulder		410 165	294 795
Skulder till koncernföretag		0	0
Skatteskulder		-600	-67 474
Övriga skulder		304 640	2 287
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 498	93 284
Summa kortfristiga skulder		1 174 408	322 892
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 423 506	560 952

Noter

Not 1 – Redovisningsprinsiper

Redovisningsprinsiper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Bristande jämförbarhet vid ändrade principer

Not 2 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

Långfristiga skulder	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	101 398

Not 3 – Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	500 000	0
Summa ställda säkerheter	500 000	0

Not 4 – Upplysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisationsnummer	Säte
Graptic Support AS	994176056	Oslo, Norge

Not 5 – Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-24.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Malmö

Stig Robert Nordesparr

Styrelseledamot

2026-02-24